АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«.^» февраля 2023 года № 93

с.Улёты

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
24.11.2022 № 521 «Об утверждении Перечня мероприятий на развитие
сети учреждений культурно-досугового типа, расположенных на
территории муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, на 2023 год»

В целях приведения в соответствие правового акта с Соглашением о
предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
местному бюджету от «23» января 2023 № 76646000-1-2023-003,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. В водной части Постановления слова «На основании
Дополнительного соглашения от 21.11.2022 № 76646000-1-2022-011/1 к
Соглашению о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской
Федерации местному бюджету от «15» февраля 2022 № 76646000-1-2022-
011» заменить словами «На основании Соглашения о предоставлении
субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от
«23» января 2023 № 76646000-1-2023-003».

2. Утвердить Перечень мероприятий, направленных на развитие сети
учреждений культурно-досугового типа, расположенных на территории
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, на 2023
год, согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Финансы» Кнр5://и1е1:оу.75.ги/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района
«Улётовский район» (Н.В. С

Глава муниципального райо
«Улётовский район» А.И. Синкевич

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Улётовский район»
от « /б» февраля 2023 г. №

Перечень
мероприятий на развитие сети учреждений культурно-досугового типа,

расположенных на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
на 2023 год

Н а и м е н о в а н и е  м е р о п р и я т и я ср о к  о к о н ч а н и я
р е а л и за ц и и

О б ъ ём  ф и н а н с о в о г о  о б ес п еч ен и я  на р еа л и за ц и ю  м е р о п р и я т и я ,
п р ед у см о т р е н н ы й  б ю д ж е т , р уб .

в сего в т о м  ч и сл е
с р ед с т в а

ф е д е р а л ь н о г о
б ю д ж ет а

в т о м  ч и сл е
ср ед с т в а
б ю д ж ет а

с у б ъ е к т а  Р Ф

в т о м  ч и сл е
с р ед с т в а
м е ст н о го
б ю д ж ет а

Капитальный ремонт здания
районного Дома культуры
муниципального района
«Улётовский район» по
адресу: 674050,
Забайкальский край,
Улётовский район, с.Улёты,
ул.Кирова, 70

31.12.2023 25 499 595,15 22 044 400,00 2 180 215,39 1 274 979,76